二、本次预留限制性股票授予的实施情况

1、授予预留限制性股票认购资金的验资情况

北京永拓会计师事务所（有限合伙） 于2016�年4月6日出具了 《验资报告》（京永验字

[2016]第21035号），对截至2016年3月29日止公司新增注册资本及公司股本情况进行了审验，

认为：

公司原注册资本为318,542,222.00元人民币，实收资本为318,542,222.00元人民币。 根据公

司于2015年3月6日召开的2015年第一次临时股东大会审议通过的《南方黑芝麻集团股份有限

公司A股限制性股票激励计划 （草案）》， 以及公司第八届董事会2015年第一次临时会议决

议，公司向117名激励对象授予限制性股票7,380,000股，其中，首次授予的限制性股票6,590,000

股、预留的限制性股票790,000股。公司限制性股票首期授予已完成，首次授予的限制性股票实

际认购的激励对象116名，实际认购数量6,570,000股，本次为授予预留的限制性股票。 根据公

司于2016年3月1日召开的第八届董事会第二次临时会议决议，向符合授予条件的共计26名激

励对象授予预留的限制性股票合计790,000股，授予价格为7.41元/股。除激励对象刘金龙、王红

伟在公司规定缴纳预留的限制性股票股权认购款时间截止时，尚未缴纳认购款，视为其自动

放弃认购公司董事会本次分别授予两人的20,000股预留的限制性股票外， 本次授予预留的限

制性股票实际认购的激励对象24名，实际认购数量750,000股，增加注册资本750,000.00元，变

更后的注册资本为人民币319,292,222.00元。 经我们审验，截至2016年3月29日，公司已收到24

名股权激励对象缴纳的认购款合计人民币5,557,500.00元（大写金额：伍佰伍拾伍万柒仟伍佰

元整），其中新增注册资本人民币750,000.00元（大写金额：柒拾伍万元整）。

同时我们注意到，公司本次增资前的注册资本为318,542,222.00元人民币，业经北京永拓

会计师事务所审验，并于2015年3月26日出具京永验字（2015）第22002号验资报告。 截至2016

年3月29日， 公司变更后的累计注册资本为人民币319,292,222.00元， 实收资本为人民币319,

292,222.00元。

2、 本次授予限制性股票新增股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

完成预登记。

三、本次授予的新增股份的上市日期、股份变动及每股收益调整情况

（一）上市日期

本次授予的限制性股票的上市日期：2016年4月19日。

（二）本次授予限制性股票后公司股份变动情况表

单位：股

股份类别

本次变动前

本次变动 增减

本次变动后情况

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

96,202,672 30.20% 750,000 96,952,672 30.365%

二、无限售条件股份

222,339,550 69.80% 0 222,339,550 69.635%

三、股份总数

318,542,222 100.00% 650,000 319,292,222 100.00%

（三）公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后， 公司总股本由原来的318,542,222.00股增加至319,292,

222.00股，导致公司控股股东广西黑五类食品集团有限责任公司（以下简称“黑五类集团” ）

的持股比例发生变动，具体情况如下：

控股股东名称

本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

广西黑五类食品集团有限责任公司

104,210,906 32.7149% 104,210,906 32.6381%

本次按《激励计划》授予预留的限制性股票虽然控股股东黑五类集团的持股比例发生变

动，但不会导致公司的控股股东及实际控制人发生变化。 公司的实际控制人仍为以李汉荣、李

汉朝为代表的李氏家族，李氏家族通过其控股的黑五类集团实现对本公司的实际控制。

（四）每股收益调整

公司2015年度每股收益为0.4682元，由于本次预留的限制性股票授予完成后，公司总股本

由原来的318,542,222.00股增加至319,292,222.00股，按新股本319,292,222.00股摊薄计算，公司

2015年度每股收益为0.4671元。

（五）股权分布对公司是否符合上市条件的影响

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告

南方黑芝麻集团股份有限公司

董 事 会

二〇一六年四月十六日

证券代码：000697� � � �证券简称：炼石有色 公告编号：2016-031

陕西炼石有色资源股份有限公司关于召开2015年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

陕西炼石有色资源股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年3月30日在《中国证券

报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上披露了《关于召开 2015�年

度股东大会的通知（更正后）》（公告编号：2016-017），本次股东大会采取现场投票及网络投